
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
6 с0- r №. 

О внесении изменения в распоряжение 
от 17.04.2017 № 998 «Об утверждении 

| расписания государственной итоговой 
аттестации 2016/2017 учебного года 
(бакалавриат)» 

J L 
В целях устранения технической ошибки 

И 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.Внести изменение в таблицу Приложения №1 к Распоряжению от 17.04.2017 № 998: 
заменить строки: 

08.06.2017 
10:00 - 16:00 

405 
(У28) 

Государственная экзаменационная комиссия № 5006-05. 
Председатель - Федоров А.Р. 

строками: 

08.06.2017 
10:00-16:00 

3315 
(У28) 

Государственная экзаменационная комиссия № 5006-05. 
Председатель - Федоров А.Р. 

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на начальника Учебного 
отдела но направлениям математика, механика Сухову К.В. 

Основание: учебный план основной образовательной программы (регистрационный 
номер 13/5006/1), приказ от 16.11.2016 № 9179/1 «Об утверждении графиков работы 
государственных экзаменационных комиссий на 2017 год» (79). 

Заместитель начальника Учебною 
управления по направлениям математика, 
механика, процессы управления, 
физика и химия 

Д.Н. Николаева 


